Cypheos unc. II.

Vini quantum sufficit.

SEN. Multum differt hæc Pauli compositio à Gale-  
ni cõpositionibus in simplicium ponderibus, & in ipsis  
etiam simplicibus. BRAS. Ita profectò est, quãquam  
nonnulli dixerint primam Galeni compositionem, &  
hanc Pauli easdem esse, cum tamen apprime differant.  
Apud Trallianum uero cõpositio adest ab his omnibus  
longe semota, quã emplastrum de Meliloto uocat. SE.  
Illam referto ni pigeat. BRAS. Hæc est quæ sequit.

Recipe lixiui saponariorum unc. VI.

Nucum auellanarum unc. II.

Saponis gallici unc. III.

Spumæ nitri candidæ unc. VI.

Albugines ouorum numero. V.

Mellis

Sertulle regie

} Singulorum quadrans.

Olei

Olei antiqui lib. I.

Ceræ unc. X.

Resinæ terebinthinæ unc. VII.

Conficiantur in emplastrum.

SEN. Debet esse uehementissimum malagma hoc?  
 BRAS. Est prorsus uehementissimum, sed non erit ad  
 eosdem usus ad quos est emplastrum Mesue de meliloto  
 uel Galeni. SE. Ad quos igitur erit usus? BRASA.  
 Tophos discutit, calculos, ossaq; & spinas euellit, tamē  
 Trallianus notat nos eo uti non debere in inflāmatione,  
 neq; in leuiusculis doloribus, neq; in ardoribus intensis,  
 sed cum tumores rumpendi sunt eo uti debemus. SE.  
 Quod nam igitur in tot diuersitatibus emplastrum de  
 meliloto seruare debeo? BRASA. Pro alijs medicis  
 Mesue compositionem seruato, sed cum pro meis ægris  
 emplastrum siue malagma de meliloto indixero, primā  
 Galeni compositionem ex Asclepiade seruato, quanquā  
 & in usu cōmuni repererim Mesue cōpositionem egre-  
 gie perficere, quādo illam applicari iussi, nam ægri in  
 affectibus ad quos confert mire profecerunt.

S E N E X.

V.

Emplastrum de Lauri baccis sequitur. BRAS. Et hoc *Emplastrum*  
 emplastrum apud Mesuem est, & in maximo est usu, nā *de huius*  
 doloribus cōuenit ex frigidityte, & flatu factis, et pro- *leuij*  
 prie ad uentris dolorem, & stomachi, & renum, et ue-  
 sicæ, & matricum, & aliorum uiscerum, at quomodo,  
 & ex quibus illud conficias aperito. SE. Non sum de-  
 inceptus dicturus me compositionem parare, quā scribit  
 Mesue, sed compositionem quam seruo adducam, & an  
 ita à